Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodaros metodas. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties kaina yra:
10.000,00 (dešimt tūkstančiai eurų, 00 ct) Eur be PVM;
Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 proc. – 2.100,00 (du tūkstančiai šimtas eurų, 00 ct);
12.100,00  (dvylika tūkstančių vienas šimtas eurų, 00 ct) Eur su PVM.

Etapų kaina:
        I Etapo – 20 (dvidešimt) procentų Sutarties kainos yra sumokama įgyvendinus Sutarties 1 priedo „Techninė specifikacija“  5.1. – 5.3. punktų veiklas;

II Etapo - 50 (penkiasdešimt) procentų Sutarties  kainos yra sumokama įgyvendinus Sutarties 1 priedo „Techninė specifikacija“  5.4.